INDICAÇÃO Nº 00725/2009
Solicita troca dos postes e luminárias da passarela localizada no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca dos postes e luminárias da passarela localizada no Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Há a necessidade da colocação de postes e luminárias que sejam mais resistentes aos ataques de vândalos, os quais deixam o local às escuras, colocando em risco a segurança dos moradores que utilizam a passarela.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01296/2009-451